
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Odontología

Córdoba, 29 de octubre de 2014.

VISTO:
Las presentes actuaciones en las que un grupo de egresados solicitan se les

expidan los diplomas respectivos;

Y CONSIDERANDO:

Las razones invocadas por los recurrentes y que se hallan acreditadas con el
informe de la oficina pertinente.

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes
diplomas:

Apellido y nombres

Carrera: 501 Odontología

Título: 964 Odontóloga

NAVARRO, MARÍA PÍA

PONCE ILIEFF, ALDANA ELISABETH

ROUSSE, ILEANA SOLEDAD

Título: 964 Odontólogo

Nota: 1201563

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Egreso

DNI: 33883560 argentina 23/09/1988 2007 29/09/2014

DNI: 34574270 argentina 04/08/1989 2008 29/09/2014

DNI: 34399182 argentina 09/02/1989 2007 29/09/2014

GÓMEZ VALENZUELA, JOSÉ ALEJANDRO DNI: 25203621 argentina

Cantidad: 4

Artículo 2°.- Comuniqúese al rectorado y archívese.

Resolución N°: 701/2014

25/03/1976 1995 24/10/2014

JLEVJtfilAN
SUBSECRETARÍA ACADÉMICA
FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

, DIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Prof. Ora. MIRTA SPALHUERO de LUTRi
/ DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOOlA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA


